АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 11

[bookmark: _GoBack]от «10» ноября 2014 года  				                с. Три Протока

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма директора МБОУ «Трехпротокская СОШ» от 25.09.2014 г. № 213, Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Часть 5. Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» утвержденного решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 08.10.2012 № 147 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» дополнить пунктами 11 и 12 следующего содержания:
«11) общеобразовательные учреждения, расположенные на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»;
12) организации, учредителями которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет».».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на официальном сайте;
- опубликования в общественно-политической газете «Приволжская газета».
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов